Istilah

Net Present Value (NPV)

Internal Rate of Return
(IRR)

Payback period (PBP)

Inflasi

Minimum Attractive Rate of
Return (MARR):

Growth Rate

DAFTAR ISTILAH

Deskripsi

Arus kas di masa depan yang

disesuaikan pada nilai saat
sekarang.

Tingkat diskonto yang
menjadikan nilai sekarang
sama dengan nol (0).

Jangka waktu yang
diperlukan untuk membayar
semua biaya hasil investasi
suatu usaha atau proyek.

Peningkatan harga secara
umum dan berkaitan dengan
mekanisme pasar.

Tingkat bunga acuan dalam
pengambilan keputusan
dalam suatu bisnis proyek.

Persentase yang
menunjukkan pertumbuhan
nilai aset.

Xvi

Halaman Pertama Muncul

23

24

24

36

36

67



